LEI NS 1.388/90

EUGÊNIO COLTRO, Prefeito Municipal de
Salto, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Camara Municipal '
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo lg - No artigo 52 - item 5.3.1
da Lei 1.327/89- onde se lê - : Auxiliares de Enferma
gem - lêi-a-se - Auxiliar de Saúde.

Artigo 25 - Esta Lei entrará em vigor
na data de sua publicação,, revogadas as disposições em
contrario.

Prefeitura Municipal de Salto
em 18 do. maio de 1.990

/ . ' •

EUGÊNIO COLTRO
Prefeito Municipal

ppubliçada na
tura Municipal

JIDO
Secretario

Registrada
Imprensa Iodai e

de Sal to./

^jpÃO G

na Secretaria de Governo ,
afixada na sede da Prefei-

CONTI
de Governo